

Materiale intretinere

I.D.: 52898523

Data publicarii 21.12.20 Coduri CPV 44112000-8

Pretul estimativ: 4.527,78 RON - 4.527,78 RON

Descriere: 1 PLACA RIGIPS 12,5x600X2000 buc 3.000 13.6000 40.80 7.75 2 ROBINET TUR 1/2 buc 6.000 17.5500 105.30 20.01 3 ROBINET RETUR 1/2 buc 6.000 17.5500 105.30 20.01 4 DISPENSER HARTIE IGIENICA buc 20.000 49.9000 998.00 189.62 5 RACORD WC buc 4.000 22.3500 89.40 16.99 6 SAIBE D8 buc 100.000 0.0800 8.00 1.52 7 SAIBE D10 buc 100.000 0.1200 12.00 2.28 8 PIULITA M10 buc 100.000 0.2500 25.00 4.75 9 PIULITA M8 buc 100.000 0.2000 20.00 3.80 10 SURUB GIPS CARTON 25MM buc 100.000 0.1000 10.00 1.90 11 SURUB GIPS CARTON 35MM buc 100.000 0.1500 15.00 2.85 12 SURUB GIPS CARTON 45MM buc 100.000 0.1800 18.00 3.42 13 SURUB GIPS CARTON 55MM buc 100.000 0.2200 22.00 4.18 14 CLEMA D28 DUBLA buc 10.000 2.2000 22.00 4.18 15 CLEMA D32 SIMPLA buc 20.000 0.7500 15.00 2.85 16 POLICARBONAT FUMURIU 8MM buc 5.000 410.0000 2 050.00 389.50 17 REZERVOR WC LAGUNA buc 6.000 99.6800 598.08 113.64 18 CAPAC WC buc 6.000 34.6500 207.90 39.50 19 HOLZSURUB 3X16MM buc 100.000 0.1000 10.00 1.90 20 HOLZSURUB 4X20MM buc 100.000 0.1300 13.00 2.47 21 HOLZSURUB 4X30MM buc 100.000 0.1500 15.00 2.85 22 HOLZSURUB 4X40MM buc 100.000 0.2000 20.00 3.80 23 HOLZSURUB 4X50 buc 100.000 0.2500 25.00 4.75 24 HOLZSURUB 4X70MM buc 100.000 0.3300 33.00 6.27 25 DIBLU PLASTIC 8MM buc 100.000 0.2000 20.00 3.80 26 DIBLU PLASTIC 10MM buc 100.000 0.3000 30.00 5.70